
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria Raspopeni

Adresa: r-l Soldanesti s.Raspopeni

Tel.: /0272-93-384  /0272-45-236

E-mail: primariaraspopeni@rambler.ru

Achizitii.md ID 21136483     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1703671576148

Denumirea licitatiei: - Achiziționarea Produse alimentare_pentru trimestru I, ianuarie - martie 2024 , pentru instituția preșcolară ,,Albinuța”

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15625000-5 Crupa de gris kg 30 9,92 11,90 297,60 357,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15614000-5 Fulgi de ovaz kg 30 18,17 21,80 545,10 654,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15612210-6 Malai/porumb(faina) kg 25 10,17 12,20 254,25 305,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15612100-2 Faina de griu kg 50 8,42 10,10 421,00 505,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15612100-2 Tarita kg 10 6,94 7,50 69,40 75,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 1: 1587,35 1896,00

Lot 2 Crupe
1 03211300-6 Orez rotund kg 35 20,67 24,80 723,45 868,00 01.01.2024-30.06.2024

2 032113000- Hrisca kg 30 16,83 20,20 504,90 606,00 01.01.2024-30.06.2024

3 03211000-4 Crupa de orz kg 25 6,75 8,10 168,75 202,50 01.01.2024-30.06.2024

4 03200000-3 Cus Cus kg 15 34,00 40,80 510,00 612,00 01.01.2024-30.06.2024

5 03211000-4 Crupe de Arpacas (perlovca) kg 5 6,75 8,10 33,75 40,50 01.01.2024-30.06.2024

6 03212212-9 Naut kg 10 23,96 28,75 239,60 287,50 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 2: 2180,45 2616,50

Lot 3 Ceai
1 15000000-8 Ceai Noori buc 5 61,67 74,00 308,35 370,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 3: 308,35 370,00

1 15331132-1 Mazare verde cons. buc 24 17,42 20,90 418,08 501,60 01.01.2024-30.06.2024

2 15300000-1 Magiun de mere buc 24 29,58 35,50 709,92 852,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15331500-2 Pasta de tomate buc 16 39,17 47,00 626,72 752,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15320000-7 Suc de fructe buc 100 17,50 21,00 1750,00 2100,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Castraveti murati buc 5 53,33 64,00 266,65 320,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 4: 3771,37 4525,60

1 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,1 216,67 260,00 21,67 26,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Vanilie buc 20 1,67 2,00 33,40 40,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15870000-7 Bicarbonat de sodiu buc 10 8,33 10,00 83,30 100,00 01.01.2024-30.06.2024

Lot 5 Saruri, condimente

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Produse pe baza de cereale

Lot 4 Produse conservate



4 15871110-8 Otet 9% buc 10 10,42 12,50 104,20 125,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15841000-5 Cacao kg 1 138,33 166,00 138,33 166,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15831000-2 Zahar kg 100 23,61 25,50 2361,00 2550,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15872400-5 Sare iodata kg 15 7,33 8,80 109,95 132,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 5: 2851,85 3139,00

1 03212100-1 Cartofi kg 350 11,94 12,90 4179,00 4515,00 01.01.2024-30.06.2024

2 03221111-7 Sfecla rosie kg 15 12,50 13,50 187,50 202,50 01.01.2024-30.06.2024

3 03221112-4 Morcov kg 50 14,35 15,50 717,50 775,00 01.01.2024-30.06.2024

4 03221400-0 Varza kg 150 14,35 15,50 2152,50 2325,00 01.01.2024-30.06.2024

5 03221113-1 Ceapa kg 50 13,89 15,00 694,50 750,00 01.01.2024-30.06.2024

6 03212213-6 Mazare uscata kg 20 8,52 9,20 170,40 184,00 01.01.2024-30.06.2024

7 03222320-2 Mere kg 100 9,17 9,90 917,00 990,00 01.01.2024-30.06.2024

8 03222210-8 Lamiie kg 6 31,67 38,00 190,02 228,00 01.01.2024-30.06.2024

9 03222111-4 Banane kg 40 33,67 40,40 1346,80 1616,00 01.01.2024-30.06.2024

10 03222220-1 Clemantine kg 20 31,67 38,00 633,40 760,00 01.01.2024-30.06.2024

11 03222300-6 Fructe uscate kg 20 54,17 65,00 1083,40 1300,00 01.01.2024-30.06.2024

12 03222000-3 Stafide kg 1 62,50 75,00 62,50 75,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 7: 12334,52 13720,50

Lot 8 Patiserie
1 15821200-2 Turte dulci (preanici) kg 8 31,67 38,00 253,36 304,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15821200-2 Biscuiti la ceai kg 10 28,75 34,50 287,50 345,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 8: 540,86 649,00

Lot 9 Paste fainoase
1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 40 28,33 34,00 1133,20 1360,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 10 28,33 34,00 283,30 340,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 9: 1416,50 1700,00

Lot 10 Ulei
1 15421000-5 Ulei nerafinat L 30 22,50 27,00 675,00 810,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 10: 675,00 810,00

Lot 11 Oua
1 03142500-3 Oua de gaina buc 1200 3,75 4,50 4500,00 5400,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 11: 4500,00 5400,00

Lot 12 Peste
1 15221000-3 Peste Macrou kg 40 74,17 89,00 2966,80 3560,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15221000-3 Peste Hec kg 40 64,17 77,00 2566,80 3080,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 12: 5533,60 6640,00

35699,85 41466,60

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Legume si fructe


		2024-01-05T09:03:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




